UBND TỈNH QUẢNG NINH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:        /TB-SNNPTNT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày       tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Nội dung chi tiết thủ tục hành chính ban hành mới, thủ tục

 hành chính sửa đổi, bổ sung thuộc phạm vi chức năng quản lý

 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ninh

Thực hiện Quyết định số 698/QĐ-UBND ngày 11/3/2024 của Uỷ ban

nhân dân Tỉnh về việc công bố danh mục thủ tục hành chính ban hành mới; thủ

tục hành chính sửa đổi, bổ sung thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo và gửi kèm Quyết định

công bố của Uỷ ban nhân dân Tỉnh, nội dung chi tiết thủ tục hành chính ban

hành mới, thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung thuộc phạm vi chức năng quản lý

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (có Phụ lục chi tiết kèm theo).

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính gửi Sở Thông tin và Truyền

thông, Trung tâm Phục vụ hành chính công Tỉnh, Uỷ ban nhân dân các huyện,

thị xã, thành phố và các tổ chức, cá nhân có nhu cầu giải quyết thủ tục hành

chính biết, phối hợp tuyên truyền, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND Tỉnh (b/c);

- Sở Thông tin và Truyền thông (p/h);

- Trung tâm Phục vụ HCC Tỉnh (p/h);

- UBND các huyện, TX, TP (p/h);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Cổng TTĐT Sở (đăng tải);

- Lưu: VT, VP, TH1.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T08:37:49+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Khắc Đại<nguyenkhacdai@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T10:27:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Dương<nguyenducduong.snnvptnt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T13:43:36+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Minh Sơn<nguyenminhson@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:16:21+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnvptnt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:16:31+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnvptnt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:17:46+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnvptnt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!